
451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 105 107 109 111 113 115 117 119 121 127 123 125 201 203 205 207 209 211 213 215 217

W W W W W W W W W W W%# W%# W%# EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£ EX$£

0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:14 6:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:30 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:30
1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:17 6:27 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:33 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:33
1 1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:18 6:28 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:34 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:34
2 2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:19 6:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:35 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:35
3 3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:21 6:31 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:37 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:37
| | 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
5 5 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD 5:23 6:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:39 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:39
6 6 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:24 6:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:40 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:40
6 6 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:26 6:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:42 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:42
7 7 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:28 6:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:44 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:44
8 8 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:29 6:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:45 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:45
9 9 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:32 6:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:48 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:48

10 10 13 Chlumec;MHD 5:34 6:44 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:50 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:50
11 11 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:36 6:46 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:52 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:52
12 12 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:38 6:48 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:54 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:54
12 12 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:39 6:49 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:55 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:55
13 13 17 Telnice,Varvažov 5:40 6:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:56 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:56
14 14 18 Telnice,,žel.st. 5:41 6:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:57 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:57
15 15 19 Telnice,,Lesní zámeček 5:42 6:52 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
15 15 20 Telnice,,háj. 5:43 6:53 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
16 16 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 5:44 6:54 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

~ 17 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ 17:49 8:49 ~ 12:49 ~ 16:49 ~

19 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 5:52 13:52 16:52 10:52 14:52 18:52
21 24 Petrovice,Krásný Les 5:56 13:56 16:56 10:56 14:56 18:56
22 25 Petrovice,Krásný Les,kone čná příjezd 5:59 13:59 16:59 10:59 14:59 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2009

E jede v sobotu ~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010

X jede v neděli %# nejede 31.12.2009

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif  vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Jednodenní integrovaná sí ťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 K č. Prodej v informa ční kancelá ři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.

ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.

a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)



451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

Přepravu zajišťuje: ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, provozovna Litoměřice, tel: 481 368 695 doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 202 204 206 208 210 212 214 216 218

W W W W W W W W W W W W W%# W%# EX$( EX$( EX EX EX EX EX$£ EX$£ EX$£

0 25 Petrovice,Krásný Les,kone čná odjezd 4:38 6:38 14:03 17:03 11:03 15:03 19:03
1 24 Petrovice,Krásný Les 4:40 6:40 14:05 17:05 11:05 15:05 19:05
3 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 4:46 6:46 14:11 17:11 11:11 15:11 19:11

~ 0 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ ~ 18:03 9:13 ~ 13:13 ~ 17:13 ~

6 1 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 4:53 5:53 6:53 8:08 9:08 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:18 18:08 19:08 21:08 7:08 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:08
7 2 20 Telnice,,háj. 4:54 5:54 6:54 8:09 9:09 11:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:19 18:09 19:09 21:09 7:09 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:09
7 2 19 Telnice,,Lesní zámeček 4:55 5:55 6:55 8:10 9:10 11:10 13:10 14:20 15:10 16:10 17:20 18:10 19:10 21:10 7:10 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:10
8 3 18 Telnice,,žel.st. 4:58 5:58 6:58 8:13 9:13 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:23 18:13 19:13 21:13 5:08 7:13 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:13
9 4 17 Telnice,Varvažov 4:59 5:59 6:59 8:14 9:14 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:24 18:14 19:14 21:14 5:09 7:14 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:14

10 5 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:01 6:01 7:01 8:16 9:16 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:26 18:16 19:16 21:16 5:11 7:16 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:16
10 5 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:03 6:03 7:03 8:18 9:18 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:28 18:18 19:18 21:18 5:13 7:18 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:18
11 6 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:05 6:05 7:05 8:20 9:20 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 17:30 18:20 19:20 21:20 5:15 7:20 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:20
12 7 13 Chlumec;MHD 5:08 6:08 7:08 8:23 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:33 18:23 19:23 21:23 5:18 7:23 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:23
13 8 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:10 6:10 7:10 8:25 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:35 18:25 19:25 21:25 5:20 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:25
14 9 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:12 6:12 7:12 8:27 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:37 18:27 19:27 21:27 5:22 7:27 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:27
15 10 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:13 6:13 7:13 8:28 9:28 11:28 13:28 14:38 15:28 16:28 17:38 18:28 19:28 21:28 5:23 7:28 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:28
16 11 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:14 6:14 7:14 8:29 9:29 11:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:39 18:29 19:29 21:29 5:24 7:29 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:29
16 11 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:15 6:15 7:15 8:30 9:30 11:30 13:30 14:40 15:30 16:30 17:40 18:30 19:30 21:30 5:25 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:30
| | 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

18 13 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách 5:16 6:16 7:16 8:31 9:31 11:31 13:31 14:41 15:31 16:31 17:41 18:31 19:31 21:31 5:26 7:31 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:31
19 14 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:17 6:17 7:17 8:32 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:32 17:42 18:32 19:32 21:32 5:27 7:32 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:32
20 15 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 7:18 8:33 9:33 11:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:43 18:33 19:33 21:33 5:28 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:33
21 16 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:19 6:19 7:19 8:34 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:34 17:44 18:34 19:34 21:34 5:29 7:34 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:34
21 16 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:21 6:21 7:21 8:36 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:46 18:36 19:36 21:36 5:31 7:36 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:36
22 17 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:23 6:23 7:23 8:38 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:48 18:38 19:38 21:38 5:33 7:38 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:38

Poznámky: W jede v pracovní den I spoj příslušnou zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2009

E jede v sobotu ~ spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.2009, 1.1.2010

X jede v neděli %# nejede 31.12.2009

seznam zastávek

CENÍK JÍZDNÉHO TARIFNÍ VZDÁLENOST V KM
0-4 5-7 8-10 11-13 14-17 18-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50

obyčejné jízdné 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52
děti 6-15 bez nároku na ŽJ,druhé a další dítě do 6let,pes 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

držitel průkazů ZTP/ZTP-P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
žák. jízdné pro děti od 6 do 15 let,platí pouze se žák. průkazem 3 5 6 8 9 11 12 14 15 17 18 20

jízdné pro studenty od 15 do 26 let,platí pouze se žák. průkazem 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif  vyhlášený dopravcem ČSAD Semily, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Jednodenní integrovaná sí ťová jízdenka Regionet Labe-Elbe pro jednotlivce za 200 Kč, pro malé skupiny do 5 osob za 400 K č. Prodej v informa ční kancelá ři ČSAD Semily, a.s.
Platí ve vyznačený den na území Ústeckého kraje u dopravců: České dráhy, a.s., ČSAD Semily, a.s., Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Autobusy KAVKA, a.s.

ČSAD Slaný a.s., Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Autobusy Karlovy Vary, a.s., Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, BusMat plus s.r.o.

a na území Verkehrverbund Oberelbe (v Drážďanech a okolí) ve Spolkové republice Německo u všech zapojených dopravců ve vlacích, autobusech, tramvajích a přívozech (více na w w w .vvo-online.de)


